



Setningsskadeprosjekt - en oppdatering

NB! Datoer i teksten nedenfor må tas med forbehold siden vi er avhengig at brukstillatelse er mottatt før vi tar i bruk lokalene, men slik det ser ut nå er det følgende som gjelder:

Boder

Fra og med fredag 7/12 kan vil man kunne ta i bruk boder. Vi setter av en uke til innflytting fra containere til bodene i praksis da at alle skal ha fått over sine saker fra container til bod innen fredag 14/12.. Om det er noen som skal være borte i perioden vil vi be om at styret kontaktes. Det vil bli plassert ut containere for kasting av alt man ikke ser noe poeng i å ta med seg inn i boden igjen.

Sykkelparkering

Sykkelparkeringen kan også tas i bruk i samme periode. Om du har en eller flere sykler som ikke lenger skal brukes kan du sette dem ved container så vil vi sende dem til gjenbruk på samme måte som etter sykkelryddingen tidligere i år.

Midlertidig to innganger

Det vil gå noen dager før sperringen i trappa fra 2. til 1. er fjernet og småskader er fikset og malt. Inngangene bak vil være i bruk inntil alt er klart for å bruke trappene som vanlig. Merk at inngangspartiene og uteområdene mer generelt ikke vil være helt ferdigstilt før våren. Hvor mye man får gjort nå i høst/vinter er avhengig av vær og temperatur.

Kjølerom

Dette vil trolig ikke være ferdig innredet på tidspunkt vi tar i bruk boder og sykkelrom.

Postkasser

Det er montert nye postkasser så de gamle kassene går på fyllinga når inngangene på baksiden er fjernet. Nøkler til de nye kassene distribueres i løpet av uke 49.

Brikker/tags utgår for P-huset januar 2019, nye fjernkontroller utleveres

Neste år blir brikkeleserne i P-huset demontert. Fra februar neste år vil det dermed kun være fjernkontroller som benyttes for å åpne/lukke porten. Vanlige systemnøkler vil fortsatt benyttes for sidedørene.

Det er en del av de gamle fjernkontrollene som begynner å bli slitne og i stedet for å ta inn alle for kontroll og merking for å sikre at alle med parkeringsplass har to fungerende fjernkontroller vil det bli levert ut to nye til alle leiligheter som har parkeringsplass. De nye fjernkontrollene vil bli levert ut før brikkeleserne fjernes neste år. Så fort de nye er utlevert vil de gamle bli slettet fra systemet.

Tilkobling av RiksTV boksen – kablet eller trådløst

Mange i borettslaget har trådløs tilkobling aktiv på sin TV dekode. Det skyldes nok at trådløs tilkobling kom opp som første valg i innstillinger når dekode ble installert. Selv om du har koblet inn kabel i etterkant mellom boksene fra Homenet og RiksTV vil det fortsatt bli overført trådløst inntil du velger kablet nettverk i innstillinger på dekode. Hvis du vil sikre at du får best mulig kvalitet bør du kontrollere innstillingene for nettverk på RiksTV boksen.

Styret 29/11-2018

Vaktmester tlf.:907 85 214 Styret tlf.: 905 04 804
vaktmester@valdresgataborettslag.no
<http://www.valdresgataborettslag.no>
styret@valdresgataborettslag.no